各    位
                      会  社  名  積水化成品工業株式会社

              代 表 者 名  代表取締役社長  柏原 正人

    （コード番号  ４２２８ 東証第１部）

              問 合 せ 先  取締役常務執行役員管理本部長 辻村 博志

                                   電話番号 （０６）６３６５－３０１４

役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成２９年６月２３日開催予定の第７３回

 定時株主総会に提案する取締役及び監査役の各候補者について、下記の通り決議しま

 したのでお知らせいたします。

記

 （１）取締役候補

  代表取締役社長 柏原 正人 （兼 社長執行役員）

  取  締  役 佐野 芳秀 （兼 専務執行役員 経営戦略本部長）

  取  締  役 池垣 徹哉 （兼 常務執行役員 管理本部長）

  取  締  役 廣田 徹治 （兼 常務執行役員 第２事業本部長）

  取  締  役 辻脇 伸幸 （兼 常務執行役員 技術本部長）

  取  締  役 塩田 哲也 （兼 常務執行役員 第１事業本部長）

  社 外 取 締 役 網本 勝彌

  社 外 取 締 役 馬場 宏之 （ダンロップスポーツ株式会社 相談役）

 （２）退任予定取締役

  取  締  役 辻村 博志 （当社顧問委嘱予定）

 （３）監査役候補

  常 勤 監 査 役 宮下 幸一

 （４）退任予定監査役

  常 勤 監 査 役 沼倉 克則

                                                                  以  上

平成２９年４月２０日